
 

Clasament General 

 

CNE ENDURO  SEBIS 19-20 03 2016   

    Campionat CNE Echipe       
             

Clasa:   A Clasa A      

   NrC Nume   Club Moto Punctaj Total

1 131  ALEXANDRU DUMITRESCU Adventure Ride Bucure  25 50

2 

172  ZSOLT VARGA Adventure Ride Bucure   25 
22

3 

577  GRZEGORZ SIUDYLA Adventure Ride Bucure  
9 20

4 8 

 
S o 

 
6 18

2 284  STEFAN MUNTEAN CSU Stiinta Bucuresti  22 44

6 

394  ANDREI BOTOACA CSU Stiinta Bucuresti  22 
15

7 8 

 
J 

CSU Stiinta Bucuresti  
0 0

8 8 

 
N o 

 
 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CNE Enduro, Ziua: 2, Clasa: A  -  Afisat la: 19/03/2016 19:32 



 

Clasament 

 

CNE ENDURO  SEBIS 19-20 03 2016   

Ziua:  1  Campionat CNE Echipe       
             

Clasa:   A Clasa A      

   NrC Nume   Club Moto Penalizari Punctaj

1 131  ALEXANDRU DUMITRESCU Adventure Ride Bucure  5 25

2 

172  ZSOLT VARGA Adventure Ride Bucure   1 
22

3 

577  GRZEGORZ SIUDYLA Adventure Ride Bucure  11 
20

4 8 

 
S 

Total Puncte Simple  17 
18

2 284  STEFAN MUNTEAN CSU Stiinta Bucuresti  250 22

6 

394  ANDREI BOTOACA CSU Stiinta Bucuresti  3 
15

7 8 

 
J 

CSU Stiinta Bucuresti  250 
0

8 8 

 
N 

Total Puncte Simple  503 
0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CNE Enduro, Ziua: 1, Clasa: A  -  Afisat la: 19/03/2016 19:32 



 

Clasament 

 

CNE ENDURO  SEBIS 19-20 03 2016   

Ziua:  2  Campionat CNE Echipe       
             

Clasa:   A Clasa A      

   NrC Nume   Club Moto Penalizari Punctaj

1 131  ALEXANDRU DUMITRESCU Adventure Ride Bucure  5 25

2 

172  ZSOLT VARGA Adventure Ride Bucure   2 
22

3 

577  GRZEGORZ SIUDYLA Adventure Ride Bucure  9 
20

4 8 

 
S 

Total Puncte Simple  16 
18

2 284  STEFAN MUNTEAN CSU Stiinta Bucuresti  12 22

6 

394  ANDREI BOTOACA CSU Stiinta Bucuresti  3 
15

7 8 

 
J 

CSU Stiinta Bucuresti  250 
0

8 8 

 
N 

Total Puncte Simple  265 
0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CNE Enduro, Ziua: 2, Clasa: A  -  Afisat la: 20/03/2016 19:32 


